«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	  от 16 ноября 2018 года
	                                           № IV-21/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменения в решение Совета
сельского поселения  «Сторожевск» от 22 сентября 2006 г. № Ι-7/1 «Об утверждении регламента Совета сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения  «Сторожевск» от 22 сентября 2006 г. № I-7/1 «Об утверждении регламента Совета сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение:
       пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
       «3.4. Совет сельского поселения образует следующие постоянные комиссии:
1) комиссия по бюджету;
2) комиссия по социальным вопросам;
3) комиссия по вопросам ЖКХ.».
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Совета 			                        Д.В.Рогов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]